
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.A
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: VARS BRNO a.s.

Kroftova 3167/80c

616 00 BRNO

IČ: 63481901

Číslo objednávky: A/0003/2 1/40

TSKRP009YF94

Ing. Ondřej Krouský / 5396

22. 01. 2021

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Věc: Objednávka Jednorázová softwarová profylaxe ŘS HDŘÚ a DIC

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti

jednorázovou softwarovou profylaxi ŘS HDŘÚ a DIC.

Místo plnění: HDŘÚ, CD, Na Bojišti 5, Praha 2, popř. vzdáleným přístupem z pracoviště Zhotovitele

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude:

• Detailní popis skutečně provedených prací

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

92 468,00 Kč

19 418,28 Kč

111 886,28 Kč

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru

smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 4 týdnů od zahájení plnění

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete elektronicky na adresu fakturace@tsk-praha.cz. Jako odběratel bude ve faktuře uvedeno:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení správy telematických systémů a vážení

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



*

M

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno „Jednorázová SW profylaxe ŘS HDŘÚ a DIC“ a její přílohou bude oběma

stranami potvrzený předávací protokol.

Doba splatnosti bude 30 dnů od doručení faktury. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající

náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené

faktury v takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura

náležitě doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem COP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

Otakar Březin

vedoucí odd. správy telerr/atických systémů

na základě pověření

Přílohy:

Kopie:

Upozorněni:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a s (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen ,,CCP“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa Komunikací hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 Staré Město
2



Člen skupiny N I ■*ENERGIES

Softwarová
profylaxe

Zpracováno pro

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy

Řásnovka 770/8A::

110 00, Praha 1

T:: +420 257 015 111

E::

IC:: 03447286

DIC:: CZ03447286



VARS Člen skupiny VI N
ENEBGI;

Obsah

Obsah 2

1 :: Identifikační údaje společnosti ..............

2 : : Předmět nabídky - shrnutí ...................

2:1 :: Softwarová profylaxe řídicího systému

Rizika spojená s realizací díla ................

Cenová specifikace ..............................

Platební podmínky a fakturace ..............

6 :: Profil společnosti VARS BRNO a.s..........

3

4

4

3 5

4 6

5 7

8

© VARS BRNO a.s. Strana 2/8



iVARS Člen skupiny VINCI
(Ml Kuli1. m

1 :: Identifikační údaje společnosti

Název firmy:

Právní forma:

VARS BRNO a.s.

Akciová společnost

Kroftova 3167/80c, 616 00 BrnoSídlo firmy:

Telefon: +420 515 514 111

Fax: +420 515 514 113

e-mail: info@vars.cz

Statutární zástupce firmy: Ing. Tomáš Miniberger, předseda představenstva

Ing. David Novák, člen představenstva

Ing. Ladislav Urban, člen představenstva

Ing. Vít KarešKontaktní osoba:

IČO: 63481901

DIČ: CZ63481901

Kontaktní adresa pro

písemný styk

Kroftova 3167/80c, 616 00 Brno

© VARS BRNO a.s. Strana 3/8



iVARS Člen skupiny VIN
ENERGIE4.

2 :: Předmět nabídky - shrnutí

2:1 :: Softwarová profylaxe řídicího systému

První částí nabídky je softwarová profylaxe řídicího systému (ŘS) HDŘÚ eliminující rizika

výpadku. Jelikož poslední profylaxe proběhla v roce 2020, je značné riziko vzniku některé

z následujících chyb v běhu systému:

• přestanou se zapisovat data do databází, a to příchozí data i data vzniklá/zadávaná
v ŘS,

• pokud se přestanou zapisovat data (na disky i do DB), budou nenávratně nedostupná
- nebude možné je již dohrát. Data nebudou dále k dispozici, nebudou se zobrazovat

v aplikaci ADI,

• dojde k zahlcení disků - nejdříve pravděpodobně na serveru pro export zařízení - tj.

nebudou se dále přesouvat informace o stavu zařízení - tj. kamery, detektory, VMS

např. na web doprava-praha.cz.

Aby bylo sníženo riziko vzniku výše zmíněných poruch, doporučujeme následující činnosti,

jejichž provedení je součástí této nabídky:

• aktualizace a restart jobů,
• indexace dat databází,
• znovuzprovoznění odlívání dat pro zachování historie,

• pročištění databáze,

• důsledná analýza logů,
• odhalení problémů,
• předpověď hlubších chyb,

• návrh opatření pro odstranění nedostatků.

Strana 4/8© VARS BRNO a.s.



iVARS Člen skupiny I NC I
ENERGIE'. ■

3 :: Rizika spojená s realizací díla

Realizací díla může dojít k následujícím problémům:

• mohou nastat neočekávané provozní situace, které mohou zpomalit nebo zastavit

provoz částí ŘS HDŘÚ (DIC Praha), ať už z důvodu omezení práce v databázi, na

službách nebo exportech/importech,
• může dojít k zasycení místa na discích, a tudíž se opět může zpomalit nebo zastavit

provoz částí ŘS HDŘÚ (DIC Praha),
• rizikem mohou být skryté problémy, které po zásahu mohou vyvstat. Systém jako celek

nebyl delší dobu prověřen hlubším servisním zásahem, pouze pracemi na udržitelnosti
chodu systému.

Provedením softwarové profylaxe nemůže dojít ke ztrátě dat. Zároveň nemůže dojít k narušení

funkčnosti celého systému. Systém je realizován po samostatných částech, tudíž nehrozí
celkový kolaps.

Strana 5/8© VARS BRNO a.s.



d

iVARS <řČlen skupiny VI N
ENERGIE

4 :: Cenová specifikace

Cena díla v rozsahu dle kapitoly 2 je v tabulce níže.

Činnost

Softwarová profylaxe ŘS HDŘÚ

Nabídková cena celkem

Cena bez DPH Cena s DPH

92 468 Kč 111 886,28 Kč

92 468 Kč 111 886,28 Kč

Dílo bude dodáno do 1 měsíce od objednání. Podmínkou k započetí plnění je dokončení prací

na rekonfiguraci diskového pole.

Strana 6/8© VARS BRNO a.s.



yVARS .■Člen skupiny V I N
ENERGIE

5 :: Platební podmínky a fakturace

1) Smluvní strany se dohodly na fakturaci 100 % ceny za dílo po podpisu akceptačního

protokolu příjemcem a odstranění případných vad plnění.

2) Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění, jinak nebudou splatné:

a) název, adresu sídla, IČ/DIČ příjemce,

b) název, adresu sídla IČ/DIČ poskytovatele,

c) označení faktury a její číslo,

d) bankovní spojení poskytovatele,

e) předmět faktury, číslo smlouvy s uvedením lokality,

f) vyfakturovanou částku bez DPH v Kč, sazbu DPH v % a výši DPH v Kč, vyfakturovanou

částku včetně DPH,

g) splatnost faktury v souladu se smlouvou,

h) razítko a podpis poskytovatele.

3) Splatnost vystavené faktury se sjednává na třicet dnů ode dne jejího doručení objednateli,

lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den

pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

Dnem splatnosti se rozumí datum odepsání předmětné částky z bankovního účtu
objednatele.

4) Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle dodavateli zpět s uvedením výhrad.
Od okamžiku doručené opravené faktury příjemci začne běžet lhůta splatnosti od začátku.

© VARS BRNO a.s. Strana 7/8



/
/

SVARS Člen skupiny VI NC I iJJ#ENERGIÍ

6 :: Profil společnosti VARS BRNO a.s.

VARS BRNO a.s. je technologická firma nabízející inovativní a chytrá řešení pro dopravní
telematiku, správu majetku a GIS. Jádrem těchto řešení jsou softwarové aplikace

odrážející nejnovější trendy v oblasti informačních technologií a zákazníkům přináší zcela nové
možnosti za vysoce konkurenčních podmínek.

VARS BRNO a.s. poskytuje rovněž navazující služby - konzultace, návrh řešení, přizpůsobení a

vývoj, implementaci, 24/7 podporu a školení.

Zázemí pro tvorbu inovativních řešení tvoří tým vlastních zaměstnanců - specialistů, kteří
pracují rovněž na projektech vývoje a výzkumu a spoluvytváří firemní know - how, které
respektuje oborové trendy a aktuální i budoucí potřeby zákazníků.

VARS BRNO a.s. je držitelem certifikátu systému managementu podle ČSN EN ISO 9001:2009.

Mezi nejvýznamnější klienty patří: ministerstva dopravy, plavební správy, technické správy,

krajské úřady a krajská města, dopravní a výzkumná centra, projektanti a další.

VARS BRNO a.s. je součástí jedné z nejvýznamnějších nadnárodních skupin VINCI Energies.

Strana 8/8© VARS BRNO a.s.


